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Obsah:

Pfedmluva
Uvodni slovo
ZAKOUSENI JEZISE

. Uzdraveni naSich pfedstav o Bohu

a o sobé samotnych

. Den, kdy jsem potkal JeZiSe
. Svoboda pod autoritou Boziho slova
. Bohati a chudi

JEZIS O VELIKONOCICH

. Konflikt v Duchu

. ,,Pruhledny* ucednik

. Zivot plynouci ze stfedu
. Bezmezna divéra .
. Lev a beranek: nezdolna JeziSova néha

JEZIS 0 VANOCICH
Uzasny &as nadgje
Krize Vanoc
Kontemplativni kiest'an o Vanocich
Vanoce znamenaji svobodu
Ztroskotanci u staje
Poznamky

.10
w22
...29
w42

...56
...69
...82
...95
...103

...114
G117
...126
.37
...144
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